NA REPRESENTAÇÃO ARTÍSTICA. 

SERV 01 R$ 6.000,00 

Total Geral ==> 9.200,00 

1.1.1.  A duração dos shows será de no mínimo 02 horas (02h00min) cada. 

1.1.2. O valor total das despesas estimado para a contratação do show de 16 de janeiro de 2026 é de R$ 3.200,00 

(três mil e duzentos reais), sendo incluso: 

Item Descritivo Valor (R$) 

1 DESPESA DE CACHÊ ARTÍSTICO THIAGO R$ 1.100,00 

2 DESPESA DE CACHÊ ARTÍSTICO ELI R$ 1.100,00 

3 DESPESA DE TRANSPORTE E TRANSLADO LOCAL R$ 500,00 

4 ABASTECIMENTO DE CAMARIM R$ 300,00 

5 NOTAL FISCAL R$ 200,00